
Detail produktu

Cif dezinfekční prostředek Disinfect & Shine univerzální, 750
ml
Univerzální sprej Cif Disinfect & Shine zabíjí 99,9 % bakterií a virů*. Tento unikátní dezinfekční sprej obsahuje 100%
biologicky rozložitelný parfém a jeho složení je na přírodní bázi. Dezinfekční sprej Cif Disinfect & Shine čistí, dezinfikuje
a krásně voní.
Vhodný na čištění povrchů, které příchází do kontaktu s potravinami a dětskými předměty (hračky, židle).
*Eliminuje bakterie jako Escherichia coli, Staphylococcus aureus, Enterococcus hirae, Pseudomonas aeruginosa, viry jako
Modified Vaccinia Virus Ankara a SARS-CoV-2, houby jako Candida albicans a Aspergillus brasiliensis.

Klíčové vlastnosti Cif Disinfect & Shine dezinfekční přípravek:
• Zabíjí 99,9 % bakterií a virů.
• Obsahuje biologicky rozložitelný parfém.
• Obsahuje čisticí složky na přírodní bázi.
• Je bez chloru.
• Čistí a dezinfikuje.
• Vhodný na povrchy, které přichází do kontaktu s potravinami a dětskými předměty.
Použití Cif dezinfekce:
Nastříkejte na čistěný povrch a otřete navlhčeným hadříkem. Pro krásný výsledek, otřete povrch suchým hadříkem. Při dezinfekci
nastříkejte rovnoměrně na povrch, nechte působit 15 minut a poté jej setřete. U dětských předmětů a míst, kde vaříte, následně
důkladně opláchněte pitnou vodou a nechte uschnout.
Nepoužívejte na dřevo, lakované dřevo, mramor a přírodní linoleum. Důkladně opláchněte po použití na eloxovaný hliník. Před
použitím na přírodní kámen nebo nové/atypické povrchy, vyzkoušejte na malé nenápadné ploše. Nekombinujte s jinými čisticími
prostředky. Nepoužívejte na nápisy a symboly vašich domácích zařízení. Vždy se řiďte instrukcemi pro péči o vaše zařízení a
povrchy. Nekonzumujte. Při požití vyhledejte lékařskou pomoc.
Složení Cif Disinfect & Shine:
Dezinfekční látka: alkyl (C12-C16) benzyldimethylamonium-chloridy 0,75 g/100 g. Méně než 5% neiontové povrchově aktivní
látky, kationtové povrchově aktivní látky, parfum.



EAN: 8710522888865
Obj. číslo: 706505
Výrobce: Unilever
Značka: Cif
Hmotnost 0,8 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/cif-disinfect-shine-univerzalni-dezinfekcni-sprej-750-ml

https://www.bal.cz/cif-disinfect-shine-univerzalni-dezinfekcni-sprej-750-ml

